
ZARZĄDZENIE NR   41 /2021
WÓJTA GMINY LIPKA

z dnia 26 listopada 2021 roku

 w sprawie powołania dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Lipce

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2
ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu
działalności  kulturalnej  (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  194)  oraz  §  6  ust.  1  Statutu
Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Lipce  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr
VI/45/207 z dnia                           26 kwietnia 2007 roku w sprawie nadania
statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury                w Lipce,  zarządzam co
następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Arkadiusza Porbesa z dniem 1 grudnia 2021 r.  na
stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Lipce na okres 3 (trzech)
lat, tj. do dnia 30 listopada 2024 r. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone
odrębnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

/-/ Przemysław Kurdzieko

WÓJT GMINY LIPKA


